

Årsredovisning för  
**Triwsab Fastigheter AB**  
559429-9421

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Triwsab Fastigheter AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-02.

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Göteborg 2025-06-02

  
Danne Ralfsenius  
Styrelseordförande

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Triwsab Fastigheter AB, 559429-9421, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2023 och bedriver sedan dess fastighetsförvaltning samt handel med fastigheter, bilar, lastbilar och entreprenadmaskiner.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har ökat omsättningen med ca 32% jämfört med föregående år på grund av ökade hyresintäkter från fastigheten som företaget förvaltar.

### Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023/2023
Nettoomsättning	244 537	185 453
Resultat efter finansiella poster	-337 376	-579 041
Soliditet, %	1	1

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	959
Aktieägartillskott, erhållna <i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		337 000
Årets resultat		-337 376
<b>Vid årets slut</b>	<b>25 000</b>	<b>583</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 917 000 kr (580 000 kr).

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 583 disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	337 959
Årets resultat	-337 376
Totalt	583
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	583
Summa	583

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-04-12- 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		244 537	185 453
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>244 537</b>	<b>185 453</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-66 450	-11 644
Övriga externa kostnader		-328 472	-632 962
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-188 854	-120 433
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-583 776</b>	<b>-765 039</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-339 239</b>	<b>-579 586</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 863	545
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 863</b>	<b>545</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-337 376</b>	<b>-579 041</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-337 376</b>	<b>-579 041</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-337 376</b>	<b>-579 041</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	4 983 486	4 972 345
Inventarier, verktyg och installationer	4	37 063	47 565
Summa materiella anläggningstillgångar		5 020 549	5 019 910
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		5 020 549	5 019 910
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		8 089	78 696
Övriga fordringar		7 677	210 146
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 596	25 094
Summa kortfristiga fordringar		41 362	313 936
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		34 961	13 057
Summa kassa och bank		34 961	13 057
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		76 323	326 993
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		5 096 872	5 346 903

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		337 959	580 000
Årets resultat		-337 376	-579 041
Summa fritt eget kapital		583	959
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 583</b>	<b>25 959</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		27 296	2 953
Skulder till koncernföretag	5	4 999 009	5 286 009
Övriga skulder		2 117	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 867	31 982
Summa kortfristiga skulder		5 071 289	5 320 944
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 096 872</b>	<b>5 346 903</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	5 070 327	-
-Nyanskaffningar	189 493	5 087 830
	<u>5 259 820</u>	<u>5 087 830</u>
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-97 982	-
-Årets avskrivning enligt plan	-178 352	-115 485
	<u>-276 334</u>	<u>-115 485</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>4 983 486</b>	<b>4 972 345</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	52 513	-
-Nyanskaffningar	-	52 513
Vid årets slut	<u>52 513</u>	<u>52 513</u>
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-4 948	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-10 502	-4 948
Vid årets slut	<u>-15 450</u>	<u>-4 948</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>37 063</b>	<b>47 565</b>

## Not 5 Skulder till koncernföretag

2024-12-31

2023-12-31

Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än  
fem år efter balansdagen

-

-

## Underskrifter

Göteborg 2025-06-02

  
Daniel Ralfsenius  
Styrelseordförande

  
Ewa Ralfsenius  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-02

  
Daniel Johansson  
Auktoriserad revisor

ank=20250701;2025070259607
